I
DE lcAPÚ

Portaria Ns 158/2023

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DE

PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS
ESPECIAIS DO PODER LEGISLATIVO DE
ICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Francisco Helio Fernandes
Rebouças, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ArL 1s Retificar o arL1s. da portaria 143 de 03 de abril de 2023

Onde se lê:
ArL ls Conceder ao Vereador Sr. Normando Nonato da Silva, que reside em distrito

distante da sede do Município de lcapuí,04 (quatro) diárias no valor unitário de R$ 90,00
(noventa reais), perfazendo um total de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reaisl por sua
participação nas Sessões Ordinárias a se realizarem nos dias 05,13,77 e 20 de abril de 2023.

Leia-se:
ArL la Conceder ao Vereador Sr. Normando Nonato da Silva, que reside em distrito

distânte da sede do Município de lcapuí,04 (quatro) diárias no valor unitário de R$ 90,00
(noventa reais), perfazendo um total de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais) por sua
participação nas Sessões Ordinárias a se realizarem nos dias 05,12,13 e 20 de abril de 2023.

ArL 2e. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 11 de abril de2023.

t1

Francisco Helio Feáandes Rebouças
Presidente CÂMARA MUNIcIPAL DE ICAPUI

Extrato de Publicação
Diário Oficiâl

Maléria Publicad
Edrçao __
Servrdor
fulâtricute N'

Cômam tíuntclwl de lcopuí
Ruq Joca coldino, 725 - Centro - Icapuí/CE - CEp: 62.870-000

Fone (88) 3132.7230 / CNPI: 35.050,442/0007-271.8: 06.920406-s

3